— L icy tacja
rozpocznie się za wszystkie la t trzy od summy Rs. 60 , do
k tó rej przystępujący, vadjum na pewność dotrzym ania wa
runków. w ilości rs. 20 złożyć obowiązany. W arunk i zaś u
m nie w każdym czasie p rzejrzane być mogą. — Grójec dnia
8 (20) Sierpnia 1863 roku. — J ó z e f A . W e r n i k , K.
0 . Bł: i Czer:.

Nowo otworzone Ł a ź n i e i k ą p i e l e W i ś l a n e . —
W domu świeżo wystawionym , przy rogu ulicy Pańskiej i
Tw ardej, w pobliżu Kolei Żelaznej N r 1191, własnością Ro-
guskich będące , urządzone zostały Ł aźn ie P a ro w e , z